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Quzftio, I.

D Nde dicta et hereditas ?

Hac de re varii varié fentiune,
Nonnulli enim putant heredem di-
) Gumefle ab HAEREO, quafi harens,
quia hares juri univerfo defun@i, & as
i &ionibus haret,ut loguitur Vipianus
~inl.x3. D.ad Trebell : aut quia Iusil-
lud aded inbzreat, utnunquam offa acquirentis defe~
Tar §.reftivura de fideicom : hered : Hottom : in §. fin:
€n: 2, de hered: qualic:& difie: Goédd. ad |, 24,1, 3,
D;dev.s, Quidamab Hg r a deducunt heredem,
quod terram fignificat, Hinc heredium Varroni agel«
lugeft, qui heredem fequebatur, Alij hereditatem ab

ER cIsco,quod divido fignificat,defcendere exifti-
Marant.1fidorus ab Ag r E 1:9. Etymol: c.5.Alij den 195
ab He R 05 qua fententia nobis potifsima videtur, Ra~
tiones funt, I, Quia herediratis vocabulum per fim-
Plex E {cribitur,& ita perpetud in =i Elorentinis {cri-
Ptuni efle, annotat Petr, ViGor. in caftigationibus ad

JGquemadmodum etiam itg in vulgaribus exempla-
1ous feriptum reperitur, 11, Quia heres 4 quo he-
Yeditas, ab hero ,1d eft, domino, appellatur, fiquidem
Vetereg pro dominisheredes accipiebant , etiam vivis
Adhuc parensibus , §. 2. & fin, Inft. de hered. qual. &
e, 1item Mela {cribit, §.legis autem, . ad L Aquil.

Yt lib, 8,V Vefiad rubr. Inflit, de hered. inftit, n. 1. &
x5 0.5.de hered.qual.& differ,Cuiac.lib.s. obf. c. 10,

uL_OFCh. in trad, de gradib. pag: 142, &143. & in
Loinft de hered, quz ab inteft. def.
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Ptrum hereditas [it ipfapecunia [eu ves heredita-
vid , an verd ius [eu titulus, ob quem quis

[uccedere alicui potest ?

Hereditasin Lnibil alind. 24.ff.de V.5, & L.here-
ditas 62. ff. de R.D, definitur fuccefsio in univerfum
ius, quod defunéus habuit, ubi per fuccefsionem intel-
ligimus non ipfam pecuniam, velrem hereditariam,
ut Cic. in Topic. & Senec. lib, 5, de benefic, ¢, 5.quos
fequitur Alcind. 1. 24. nec ius, quod interim fuccedit
inlocum defunéti , donec adeatur, ue Bart. laf, Caftr.
& communis Dd. {chola ad rubr, de acquir.hered. fed
canfam acquirendi dominij , qua etiam poft aditio-
nem hereditatis durat, utreéte fentit Geedd. ad d. L.
24.0.3. & Dn. Hoffm,p.m, ind. 1. 62, Quorum fenten=

tia firmifsimis nititur hifce fundamentis: I. Quia

hereditas refertur inter modos acquirendi dominij, §.
fin, inft. per quas perfon. cnique acquir. hi autem mo-
di longé differunt ab ipfis rebus acquirendis, 11,
Qpia hereditas demonftrat univerfitatem quandam,
acjus fuccefsionis , non resfingulas, 1. bonorum, 208.
de V.S, & iuris nomen eft, 1,3,§. hereditauis fl.de bon.
pofl. I hereditatis, 1, 19, de V, S. & iniure confiftit, ut
eftin tit. inft. dereb, corp. & incorpor. & fine ullo
corpore iuris intelleétum habet 1. hereditas de petite
her, quia funt plerunque hereditates fine corpore , Ut
qua confiftunt in furibus.Cuiac. ad d.l.62. 111, Quia
definitur fuccelsio in d.1. 24, & d. 1. 62. quzeit ditio
Verbalw. Diétio autem verbalis apud furisconfultos
nonrem ipfam , ut apud Grammaticos , fed iura de=
monftrare folet, ut patetex voce poflelsionis, ufuca-
pionis, obligationis, ftipulationis , & aéionis; qu®
omnes funt dictiones verbales , & tamen fion rem
ipfam,fed jus derebus conftitutum fignificant, utpas
tet 621.3. de bon. pofl’ 1. herediratis appellatio c:lc \!’
Sil3. 1C2p. tigd . corpor, & §, 1. Inft- de
3-de ulucap. tip infigwreb, corp Sy &
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a&.Borch.in tra&, de grad. fub rubr, unde hered, pag.
142, IV, Quiaresipfedividi poflunt. tot tit, i pars
hered. pet. Sed hereditas, cum quiddam incorporale”
fit, d.tit.de reb. corpor,dividi non poteft,necunquam
Pro divifo iure pofsideri poteft, |. Pomponius, §. fin.ft,
de V.S, VVel. in 7, n.6. de petit.hered. 7, Quia